

**Chahewo ApS**  
Hovedgaden 65  
4050 Skibby  
CVR-nr. 30 17 45 69

**Årsrapport 2016**

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/5 - 17

  
Dirigent, Henrik Wolff-Petersen

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegninger og selskabsoplysninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Chahewo ApS  
Hovedgaden 65  
4050 Skibby

CVR-nr.: 30 17 45 69  
Stiftet: 21. december 2006  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Wolff-Petersen

### Revision

Trekroner Revision A/S  
Statsautoriserede Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og finansiell virksomhed, herunder erhvervelse og besiddelse af kapitalandele som holdingselskab i danske og udenlandske selskaber, samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 668.320. Balancen viser en egenkapital på kr. 5.862.582.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-15.000</b>	<b>-25.515</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	738.334	3.037.532
Finansielle indtægter	5.711	57.245
Finansielle omkostninger	<u>-53.160</u>	<u>-60</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>675.885</b>	<b>3.069.202</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-7.565</u>	<u>-7.426</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>668.320</u></b>	<b><u>3.061.776</u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	300.000	450.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-370.397	3.165.507
Overført resultat	<u>738.717</u>	<u>-553.731</u>
<b>FORDELT</b>	<b><u>668.320</u></b>	<b><u>3.061.776</u></b>

**Balance pr. 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>5.481.138</u>	<u>5.316.535</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>5.481.138</u></b>	<b><u>5.316.535</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>5.481.138</u></b>	<b><u>5.316.535</u></b>
Værdipapirer	<u>169.692</u>	<u>222.831</u>
Likvide beholdninger	<u>242.575</u>	<u>129.970</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>412.267</u></b>	<b><u>352.801</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>5.893.405</u></b>	<b><u>5.669.336</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivninger	4.441.024	4.811.421
Overført resultat	996.558	258.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	450.000
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b><u>5.862.582</u></b>	<b><u>5.644.828</u></b>
3 Selskabsskat	15.823	9.508
Anden gæld	15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>30.823</u></b>	<b><u>24.508</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>30.823</u></b>	<b><u>24.508</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>5.893.405</u></b>	<b><u>5.669.336</u></b>

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	0	7.426
Regulering af skat vedrørende tidligere år	7.565	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>7.565</u>	<u>7.426</u>

## 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.811.421	258.407	450.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	-450.000
Forslag til resultatdisponering	0	-370.397	738.717	300.000
Valutakursregulering	0	0	-566	0
Frigivet datterselskabsreserver	0	0	0	0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>4.441.024</u>	<u>996.558</u>	<u>300.000</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000.

Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
<b>3 Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat, primo	9.508	4.740
Regulering af tidligere års skat	7.565	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Skyldig skat vedrørende tidligere år</b>	<b>17.073</b>	<b>4.740</b>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	7.426
Modregnet udbytteskat	<u>-1.250</u>	<u>-2.658</u>
	<u><b>15.823</b></u>	<u><b>9.508</b></u>